
                       
            UNESCO         Regione Siciliana  Ministero dell’Istruzione                 Unione Europea   

          Assessorato  P.I.             dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ROGASI” 
97016 – Pozzallo (RG) – C.so V. Veneto, 36 – Tel: 0932/953147 - Fax: 0932/1838724 

e-mail: rgic81800t@istruzione.it; pec: rgic81800t@pec.istruzione.it; sito. www.istitutorogasi.edu.it 

C.M.: RGIC81800T – C.F.: 90012130887 

All’Albo Pretorio online 

Al sito WEB www.istitutorogasi.edu.it 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto ATA – III fascia triennio 2021/2024.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni in materia di istruzione approvato con D.Lvo n. 

297/94; 

VISTO  l’art. 4 della Legge 3/5/1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico;  

VISTO  il D.M. prot. n. 89 del 21 Maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie di 

III fascia del Pesonale ATA valide per il triennio 2024/2027; 

VISTA  la comunicazione dell’ATP di Ragusa del 02/08/2024 di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie ATA in data 19/08/2024; 

DECRETA 

ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 19/08/2024, sono pubblicate all’albo pretorio online e  

nella sezione amministrazione trasparente del sito web dell’Istituto le graduatorie provvisorie di 

Istituto III fascia Personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE)2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda 

di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Maurizio Franzò 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e 

             normativa connessa e conservato in originale agli atti dell’Istituto 

     

mailto:rgic81800t@istruzione.it
mailto:rgic81800t@pec.istruzione.it
http://www.istitutorogasi.edu.it/
http://www.istitutorogasi.edu.it/



